系列集成型磁悬浮分子泵
使用说明 300324726_002_C0
产品号
411300Vxxxx
411600Vxxxx
411700Vxxxx
412200Vxxxx
及同系列订制泵

前级真空接头
  19
1.4 订货信息
              产品号
1.5 附件
必选附件
适合 ISO - F 法兰的成套螺栓、螺母和垫圈（各 12 个）
螺栓 M 10 x 50
螺栓 M10 x 35
螺栓质量 12.9 克，符合 EN ISO 898 - 1
有涂层；0.2%屈服强度，大于 1080 牛顿/平方毫米
400153V0012
400153V0010
带 O 形圈的定心环
AI/FPM
不锈钢/FPM
 DN200   DN 250
 268 44    268 45
 887 02    887 08
适合 CF 法兰的成套螺栓、螺母和垫圈（各 8 个）
螺栓 M 8 x 40
螺栓质量 10.9 克，符合 EN ISO 898 - 1
有涂层；0.2%屈服强度，大于 900 牛顿/平方毫米（对于 DN 200 ，
需要 3 套，对于 DN 250，需要 4 套）
400153V0016
CF 法兰铜环形垫片
DN 200（10 件套）
839 47
集成变频器，带保护气法兰，保护等级 IP 54
 24 V PLC 接口
可根据请求提供其他通讯接口
  20
DN 250（5 件套） 839 48
适合 CF 法兰的成套六角螺钉，有螺母、螺钉和垫圈
DN 200
DN 250（需要 2 套）
839 07
839 07
可选附件
MAG.DRIVE iM 电源电缆，2.5 米
欧盟
美国
411310V03
411320V03
入口滤网 DN 250 ISO - F 和 DN 250 CF E 200 04 557
密封套件，DN 250，金属 200 07 901
其他法兰密封套件，金属  可在要求时提供
保护气/破空阀 24 VDC
0.6 毫巴.升/秒，1.5 - 6 巴压力时
0.6 毫巴.升/秒，1 - 1.5 巴压力时
电缆套件（2 件）
121 33
800152V0010
411300V01
冷却水阀门套件  411300V02
  21
2 运输和储存
图 2.1 起重机吊耳
MAG 在供货时有三个起重机吊耳，它们拧装在壳体上。它们也可拧入泵底部（首先要移
除支脚）。
保留包装材料

兹声明以下所列的本公司产品，
产品名称：               磁悬浮涡轮分子泵，集成控制器
型号：                    订货号 P/N：x=0 - 9
MAG W1300iP(L)     411300Vxxxx
MAG W1600iP(L)     411600Vxxxx
MAG W1700iP(L)     411700Vxxxx
MAG W2200iP(L)     412200Vxxxx
满足下列 EC 机器指令（2006/42/EG）的要求：附录 I 章节 1.1.2，1.1.3，1.1.5，1.2.1，1.2.3，
1.2.4.1，1.2.4.2，1.2.6，1.3.1，1.3.2，1.3.3，1.3.4，1.3.7，1.5.1，1.5.2，1.5.4，1.5.5，1.5.13，
1.6.1 和 1.7.1。
根据机器指南 2006/42/EG 附录 1.5.1 对电气危险性的描述，所有的危险性防护已满足低电压
指令 2006/95/EG。
已经采用以下协调标准：
EN 1012-2: 1996+A1: 2009    压缩机和真空泵-安全要求-第 2 部分：真空泵
整机只有满足 EC 机器指令 2006/42/EC 的要求，才能对集成于其内部的未完成设备进行测试。
制造商承诺，如国家机构要求，可以提供未完成设备的特殊电气文件。
根据附录 VII B 部分的要求汇编设备的特殊工程文件。
文件资料主管                     Herbert Etges
  电话：+49(0)221 347-0
  传真：+49(0)221 347 1250
科隆，2016-10-11        科隆，2016-10-11
ppa. Martin Tollner            ppa. Dr. Monika Mattern-Klosson
Head of Product Lines            Head of Quality Management
文件编号 300353440_002_A1
  46
EU 一致性声明
（原版一致性声明的翻译件）
制造商： Leybold GmbH
Bonner Strasse 498
D-50968 Cologne
德国
兹声明以下说明及所列的本公司业已投放市场的产品符合 EU 委员会适用指令的要求。
如果在未获得莱宝公司同意的情况下擅自改动产品，则本声明将失效。
产品名称：              磁悬浮涡轮分子泵，集成控制器
型号：                   订货号 P/N：x=0 - 9
MAG W1300iP(L)    411300Vxxxx
MAG W1600iP(L)    411600Vxxxx
MAG W1700iP(L)    411700Vxxxx
MAG W2200iP(L)    412200Vxxxx
产品符合以下欧盟指令的要求：
EC 电磁兼容性指南 2014/30/EU
已经采用以下协调标准：
EN 61326-1: 2013  测量、控制和实验用途电气设备-EMC 要求-第 1 部分：一般要求
     排放：EN61326-1 2006 Class A
     抗扰度：EN61326-1 2006 工业环境
文件资料主管                     Herbert Etges
  电话：+49(0)221 347-0
  传真：+49(0)221 347 1250
科隆，2016-10-11         科隆，2014-10-11
ppa. Martin Tollner            ppa. Dr. Monika Mattern-Klosson
Head of Product Lines            Head of Quality Management
文件编号 300353440_002_A1
  47
证  书
MAG integra 由 按照以下要求测试：
·UL 61010-1:2004 R10.08
·CAN/CSA-C22.2 NO. 61010-1-04+GI1 (R2009)
元件符合被测标准。